Serving Suggestion

Italy’s most famous meat sauce, which hails from Bologna, is slow cooked creating intense flavors of beef, fennel,
pork, tomatoes and aromatic vegetable and reduced with real cream. This delicious and heart-warming sauce is a

little taste of northern lItaly.

Nutrition Facts

About 16 servings per container
Serving size 1/2 cup (111g)

Amount Per Serving

Calories 160

% Daily Value *
13%

Total Fat 10g
Saturated Fat 3.5g
Trans Fat Og

18%

Cholesterol 40mg 13%

Sodium 440mg

19%

Total Carbohydrate 6g 2%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 3g

Includes < 1g Added Sugars 0%

Protein 11g

Vl'taminDO.lrm:g_me

Calcium 30mg 2%

Iron 1.3mg 8%

Potassium 360mg 8%

* The % Daily Value [DV) tells you how much a nutrient in 2 serving of
food contributes to 2 daily diet. 2,000 calories 2 day is used for
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Net WT Gross WT Case Dimensions

00072106758048 16.00 Ib 16.53 Ib 14.875” (L) x 8.188” (W) x 5.750” (H)
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AGRICULTURE

Product Code
0447555

Product UPC

4 x 4 LB POUCHES

HI Total Cases

INGREDIENTS: COOKED GROUND BEEF, WATER, TOMATO PASTE (TOMATOES, CITRIC

ACID), ONIONS, GROUND PORK, CARROTS, CELERY, BURGUNDY WINE (RED WINE, SALT), CONTAINS LESS
THAN 2% OF WHIPPING CREAM, GARLIC, PORK BASE (PORK MEAT INCLUDING NATURAL PORK JUICES, SEA
SALT, PORK FAT, NATURAL FLAVORING), BEEF BASE (ROASTED BEEF AND BEEF STOCK, SALT, SUGAR, MALT
EXTRACT, TOMATO PASTE, FLAVORS, SOY SAUCE [WATER, SOYBEANS, WHEAT, SALT], SUNFLOWER OIL,
CORN OIL, BEEF FAT, POTATO STARCH), OIL BLEND (CANOLA OIL, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL), BROWN STOCK
(VEAL STOCK [VEAL BONES, WATER], BEEF STOCK, MIREPOIX STOCK [CARROT, CELERY AND ONION
STOCKS], RED WINE, TOMATO PASTE, GELATIN, SALT, CARROT STOCK, CELERY

STOCK), SPICES, SALT, GRANULATED GARLIC, BEEF FAT.

CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.
EXEMPT FROM BIOENGINEERED DISCLOSURE.

CODE DATE DESCRIPTION: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the
pure pack gable heat seal in MM/DD/YY format.

STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit.

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST
CURRENT INFORMATION.
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Allergen Matrix

CONTAINS USED IN FACILITY

Crustacean N Y
Egg N Y
Fish N Y
Milk Y Y
Peanut N Y
Sesame N Y
Soy Y Y
Tree Nuts N Y
Wheat Y Y
Other Food Sensitivity
Sulfites NA

100g Unrounded

Calcium (mg) 29.69
Carbohydrates (g) 5.61
Cholesterol (mg) 34.60
Calories (kcal) 145.51
Fat (g) 9.10
Saturated Fat (g) 3.35
Trans Fatty Acid (g) 0.31
Dietary Fiber (g) 1.15
Iron (mg) 1.21
Potassium (mg) 320.41
Protein (g) 10.29
Sodium (mg) 392.01
Total Sugars (g) 2.69
Added Sugar (g) 0.09
Vitamin D (mcg) 0.06

Case Label

PERISHABLE - KEEP REFRIGERATED

Traditional Bolognese Meat Sauce

INGREDIENTS: COOKED GROUND BEEF, WATER TOMATO PASTE (TOMATOES, CITRIC ACID), ONIONS, GROUND PORK, CARROTS,
CELERY, BURGUNDY WINE (RED WINE, SALT), CONTAINS LESS THAN 2% OF WHIPPING CREAM, GARLIC, PORK BASE (PORK MEAT
INCLUDING NATURAL PORK JUICES, SEA SALT, PORK FAT, NATURAL FLAVORING), BEEF BASE (ROASTED BEEF AND BEEF STOCK, SALT,
SUGAR MALT EXTRACT, TOMATO PASTE, FLAVORS, SOY SAUCE [WATER, SOYBEANS, WHEAT, SALT], SUNFLOWER OIL, CORN OIL,
BEEF FAT, POTATO STARCH), OIL BLEND (CANOLA OIL, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL), BROWN STOCK (VEAL STOCK [VEAL BONES, WATER],
BEEF STOCK, MIREPOIX STOCK [CARROT, CELERY AND ONION STOCKS)], RED WINE, TOMATO PASTE, GELATIN, SALT, CARROT STOCK
CELERY STOCK), SPICES, SALT, GRANULATED GARLIC, BEEF FAT.

CCONTAINS: MILK, SOY, WHEAT
MANUFACTURED BY SANDRIDGE CRAFTED FOODS, MEDINA, OHIO 44256
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HEATING INSTRUCTIONS: Heat product to 165°F in oug\m\ poudv using
boiling water, combi-oven or stearrer.
REMOVE FROMPOQUCH PRIOR TO RETAIL SALE
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Use B
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NetWt 16Lb 126 kg

(01) 00 072106 75804 8 (17) 000000 (10) 000000 Ed2

Microbiological

Standard Plate Count

100,000/g

Yeast and Mold:

100/g
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